[image: герб Чугуевского МР]

ДУМА
ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	от 07.06.2023

	№ 479

	О заслушанной информации

 	Заслушав и обсудив Информацию об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за первый квартал 2023 года, представленную заместителем главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальником  финансового управления (Потапенко В.В.), заключение от «11» мая 2023 года№ 22/ои «по результатам оперативного анализа исполнения бюджета Чугуевского муниципального округа за 1 квартал 2023 года», представленное председателем Контрольно-счетного комитета Чугуевского муниципального округа (Тимофеева М.А.),  в соответствии с Положением о бюджетном устройстве,  бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе, утвержденное решением  Думы Чугуевского муниципального округа от 29 сентября 2020 года № 98 – НПА, Дума Чугуевского муниципального округа

РЕШИЛА:

	Принять к сведению прилагаемую Информацию об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за первый квартал 2022 года.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Чугуевского муниципального округа					Е.В.Пачков
image1.jpeg